2020年 5月 15日

各 位

会 社 名 マルハニチロ株式会社

                              代表者名 代表取締役社長 池見  賢

（コード：1333、東証第 1部）

問合せ先 経営企画部ＩＲグループ  目時 弘幸

（TEL．03-6833-1195）

本日の日本経済新聞報道について

本日、日本経済新聞の紙面において、当社 2021 年 3 月期通期連結業績に関する記載があります

が、昨日の当社公表では、第２四半期の連結業績予想を公表しつつも、通期予想については未定

として開示しております。

記事掲載の売上高、営業利益、純利益につきましては、すべて第２四半期（６か月）の数値であ

りますので、あらためてご報告いたします。なお、昨日公表の 2021年３月期通期の連結業績予想

は、下記の通りです。

記

連結業績見通し 2021年３月期第２四半期累計 2021年３月期通期

売上高 ３，８５０億円

未定
営業利益 ５５億円

親会社株主に帰属する

当期純利益
３０億円

以 上